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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: STOWARZYSZENIE GIMNASTYKI ARTYSTYCZNEJ MORSKI KLUB SPORTOWY POGOŃ
SZCZECIN,

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Dzień gimnastyczny - Festyn z gimnastyką artystyczną na
zakończenie roku szkolnego 2024/25

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

25.05.2025 Data
zakończenia

15.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Klub zamierza zorganizować festyn sportowo-gimnastyczny , rekreacyjny dla wszystkich dzieci
trenujących w SGA MKS Pogoń Szczecin oraz ich rodziców na zakończenie roku szkolnego 2024/25.
Impreza ma być w części współfinansowana przez PZG - (GDW) Gimnastyka Dla Wszystkich oraz ze
środków własnych Stowarzyszenia. Nie będzie pobierana dodatkowa opłata od uczestniczek.

Dzieci będą mogły:
*aktywnie spędzić czas,
*integrować się z innymi zawodniczkami,
*zacieśnić więzy rodzicielskie - stworzenie okazji do wspólnego spędzania czasu rodziców i dzieci,
*stworzenie warunków do miłej i bezpiecznej zabawy,
*kształtowanie u dzieci szacunku i miłości dla rodziców,
*bliżej poznać się z trenerkami,
*rozwijanie koordynacji wzrokowo – ruchowej, umiejętności koordynacyjnych,
*zachęcanie do wykorzystania wolnej chwili, aby spędzić aktywnie czas
*dostrzeganie możliwości płynących ze wspólnie spędzonego czasu

Rodzice będą mogli uczestniczyć w niezwykle interesującym przedsięwzięciu Klubu ich pociech, a
ponieważ impreza będzie miała otwarty charakter będzie to również element promocji:
*kultury fizycznej i pięknej dyscypliny sportu jaką jest gimnastyka artystyczna;
*Gminy Miasto Szczecin, jako mecenasa sportu i promotora zdrowego trybu życia.

Biorą w nich udział wszystkie zawodniczki z grup zrzeszonych w naszym Stowarzyszeniu.
Każda zawodniczka, która wykona wszystkie zadania na poszczególnych stacjach, otrzyma
odpowiednią ilość pieczątek - otrzyma upominek.

Festyn planowany jest na: 15.06.2025 r. (niedziela).

Mamy zamiar ugościć wszystkie zawodniczki, które będą mogły spędzić swój czas na:
*slackline - mata gimnastyczna-akrobatyczna, na której zawodniczki będą mogły nauczyć się
nowych akrobacji,
*tor zadaniowy:
-rzut maczugą gimnastyczną do celu;
-skoki na skakance;
-kręcenie obręczą (hula-hop) na biodrach;
-bieg ze wstążka bez supełka;
*zabawa sportowa w kółko i krzyżyk,
*zabawa sportowa w papier, kamień i nożyce,
*wspólnej zumbie,
*pokazach gimnastycznych,
*taniec z balonami.

Udział w różnych atrakcjach festynu:
*część sportowa,
*wspólna zumba - tańce,
*słodki poczęstunek dla uczestniczek
*pokazy gimnastyki artystycznej
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*konkursy gimnastyczne

Plan:
1. Oficjalnie powitanie
2. Część sportowa
3. Pokazy gimnastyczne
4. Część sportowa cz. II
5. Pokazy gimnastyczne
6. Oficjalne zakończenie

Harmonogram :
Od godz. 10:15 przez cały czas trwania dostępny będzie catering oraz zabawy dla dzieci.
Od godz. 10:15 przez cały czas trwania dostępne będą stacje sportowe.
Od godz. 10:15 przez cały czas trwania dostępne będą atrakcje (wymienione wyżej).

10:00- Uroczyste otwarcie spotkania
od 10:15 - Część sportowa z podziałek na grupy
11:00-14:00 W czasie trwania części edukacyjnej jest alternatywa dla najmłodszych w postaci
występów gimnastyczek i zumby przez nich prowadzonych.
a Prezentacja treningowych grup
b Prezentacja przyborów gimnastycznych oraz kostiumów
c Nauka czesania fryzury startowej gimnastycznej
11:00- Pokazy gimnastyczne + zumba
12:00- Pokazy gimnastyczne + zumba
13:00- Pokazy gimnastyczne + zumba
14:00- Pokazy gimnastyczne + zumba
13:00 - 15:00- Rozdawanie pamiątek i drobnych nagród rzeczowych.
16:00- Oficjalne zakończenie części edukacyjnej i rekreacyjnej. Podziękowania dla uczestników,
współorganizatorów i sponsorów.

Lista świadczeń obowiązkowych
1. Wysyłanie informacji o działaniach w ramach oferty do lokalnych mediów, Internetu na stronę

oraz na portalu fanpage Facebook, Instagram i TikTok.
2. Umożliwienie uczestnictwa reprezentantów Powierzającego w wydarzeniu.
3. Wymienienie Powierzającego jako finansującego podczas oficjalnego otwarcia i podczas
organizowanych w ramach projektu zawodów i imprez o charakterze otwartym.
4. Wykorzystywanie posiadanego wyposażenia z logo Gminy Miasto Szczecin (nagrody – za
wykonanie zadań na stacjach).

Otwarta lista propozycji świadczeń do ustalenia/zaproponowania przez oferenta
1. Umieszczenie przekazu promocyjnego Powierzającego na:
a. na stronie internetowej https:
2. Umieszczenie przekazu promocyjnego Powierzającego o treści i wielkości wskazanej przez
Powierzającego we wszystkich materiałach, informacja na stronie
https: , fanpage’u na portalu Facebook, na Instagramie
przygotowanych przez oferenta.

We wszystkich informacjach dot. poszczególnych działań promocyjnych pojawiać się będzie
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informacja o współfinansowaniu ze środków GM Szczecin. W informacjach przekazywanych do
mediów również wskazywany będzie udział finansowy GM Szczecin.

Grupa docelowa
Wsparciem objęte będą wszystkie zawodniczki ze wszystkich grup trenujących w SGA MKS Pogoń
Szczecin. Zawodniczki trenujące są w wieku od 5 do 16 lat. Impreza planowana jest dla co najmniej
200 uczestniczek naszego klubu oraz ich rodziców.

Co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz
uczestników zadania) realizacji oferty?
Zorganizowanie festynu dla co najmniej 200 zawodniczek naszego klubu.

Rezultatem zadania będzie:
* integracja zawodnicza-rodzic-trener,
* występ na festynie,
* poszerzenie wiedzy uczestników na temat Klubu, ich osiągnięć. Oraz czym jest gimnastyka, aby
móc w przyszłości zachęcać innych do uprawiania tego pięknego sportu,
* zaszczepimy w uczestników chęć do czynnego spędzania czasu,
* występ najmłodszych, średnich i starszych zawodniczek przed publicznością,
* rozwój fizyczny dzieci i młodzieży,
* gimnastyka uczy systematyczności,
* poprzez trenowanie nasze zawodniczki szerzą sport - gimnastykę artystyczną,
* dzielenie zamiłowania do aktywności ruchowej niezależnie od wieku, etapu rozwoju czy wyników.

Jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
Dzięki pokazom, które organizujemy dzieci jeszcze bardziej się integrują. Mają więcej chęci do
dalszej treningowej pracy widząc swój osiągnięty cel. Zawodniczki czerpią korzyści w postaci
nowych doświadczeń. Uczą się samodzielności oraz radzenia sobie ze stresem poprzez występy
przed publicznością. Zaczynają rozumieć po co i dlaczego uprawiają sport. Uczą się motywowania
do dalszego działania po starcie. Szerzą sport, jako kulturę fizyczną.

W czasie trwania festynu zapewniona zostanie profesjonalna pomoc medyczna, aby wszyscy
uczestnicy mogli cieszyć się wydarzeniem sportowym w bezpiecznych i zdrowych warunkach, a w
razie potrzeby otrzymać natychmiastową pomoc medyczną.

Dodatkowo trenerzy, jako współorganizatorzy będą czuwać nad zawodniczkami, monitorować
postawy i zachowania.

Zakładanym przez nas rezultatem będzie szerzenie sportu wśród uczestników. Uważamy, że poprzez
aktywne uczestnictwo dzieci i ich rodziców zbudujemy chęć do czynnego spędzania aktywnie czasu ,
odkrywania piękna przyrody województwa zachodniopomorskiego i zainteresowania gimnastyką
artystyczną. Cel ten zamierzamy osiągnąć poprzez zabawę, czynne spędzanie czasu i ruch , ale też
poprzez część edukacyjną dla każdego, od najmłodszych do najstarszych. W części edukacyjnej
uczestnicy festynu zdobędą wiedzę dotyczącą sportu oraz odnóg gimnastyki artystycznej. Po
obejrzeniu specjalnie przygotowanych na tę okazję pokazów, może inni spróbują własnych sił w
sporcie. Poprzez połączenie aktywności fizycznej z dostępem do wiedzy zwiększamy szansę
mieszk dczeń oraz
zaszcz ej rywalizacji.
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Miejsce realizacji

SP 35
Adres: ul. Świętoborzyców 40, Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Organizacja Festynu oraz pokazów
Gimnastyki Artystycznej dla wszystkich
grup trenujących w SGA MKS Pogoń
Szczecin na zakończenie roku
szkolnego 2024/25.

Organizacja 1 Festynu Zdjęcia, informacja na
stronie internetowej oraz Fb
naszego klubu.

Promocja Gminy Miasta Szczecin Informacje na stronie
internetowej oraz 3 posty
promocyjne na Facebooku o
dofinasowaniu zadania przez
Gminę Miasta Szczecin

Zdjęcia/ screeny, informacja
na stronie internetowej
naszego klubu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Gimnastyki Artystycznej Morski Klub Sportowy Pogoń Szczecin z siedzibą w
Szczecinie zostało założone na zebraniu założycielskim dnia 6 lutego 2019 roku na zebraniu
założycielskim, w którym uczestniczyło 8 członków założycieli.
W roku 2024 Stowarzyszenie reprezentował Zarząd w składzie:
1. – Prezes
2. – Wiceprezes
3. – Sekretarz.
Głównym obszarem działania SGA MKS Pogoń Szczecin jest prowadzenie sportowego szkolenia z
gimnastyki artystycznej dzieci i młodzieży w ramach regularnych treningów i poprzez obozy,
uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym i propagowanie gimnastyki. Działania realizowane
na rzecz stowarzyszenia oparte są głównie o składki członkowskie oraz w ramach zadań
współfinansowanych z Gminą Miasto Szczecin, Polski Związek Gimnastyczny oraz MSiT. Klub nie
posiada żadnych środków trwałych, udziałów ani inwestycji w innych podmiotach. Na potrzeby
swojej działalności wynajmuje hale sportowe/gimnastyczne. W roku założycielskim klub
reprezentowało 5 zawodniczek w grupie wyczynowej, które zmieniły barwy klubowe w czerwcu
2019 roku. W kolejnych latach liczebność dziewcząt systematycznie wzrastała. W 2024 roku w
„Pogoni” jest już ponad 270 zawodniczek trenujących w 15 grupach, rekreacyjnych oraz w grupie
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wyczynowej. W klubie SGA MKS Pogoń Szczecin dajemy możliwość rozwoju dzieciom na każdym
poziomie szkolenia. Obecnie nasza rekreacja to już blisko 300 przeuroczych młodych dziewczynek,
które mogą posmakować przygody pod nazwą gimnastyka artystyczna. Chętnie przychodzą na
zajęcia, uczą się prawidłowej postawy ciała, poruszania z wdziękiem i gracją. Podnoszą na wyższy
poziom koordynację ruchową dzięki zajęciom ze skakanką, obręczą, piłką oraz wstążką. Pogłębiają
poziom gibkości dzięki elementom akrobatycznym. Zawierają również nowe znajomości wśród
rówieśniczek.

Nasza działalność wpływa na rozwój zainteresowania dziewczynek sportem. Poprawiamy u naszych
podopiecznych poziom sprawności fizycznej oraz uczymy rozwijania pamięci ruchowej.
Propagujemy zdrowe odżywianie, a tym samym wspomagamy zdrowy tryb życia. Rozwijamy
dbałość o własną figurę i uczymy ciekawych sposobów spędzania wolnego czasu. Pokazujemy czym
jest samodyscyplina i samorealizacja. Uczymy poszanowania dla wartości materialnych i
duchowych. Nasze zajęcia umożliwiają dziewczętom zawieranie nowych relacji koleżeńskich i
społecznych. Na przestrzeni 5 lat istnienia klubu nasze zawodniczki brały udział w imprezach z
kalendarza PZG w różnych kategoriach wiekowych, na wszystkich szczeblach zaawansowania
sportowego począwszy od zawodów pierwszego kroku gimnastycznego czyli zawodów dla
najmłodszych dzieci poprzez młodzika, juniora młodszego klasy III oraz klasy II, juniora aż do
seniora. Od początku istnienia klubu nasze zawodniczki należą do Kadry Wojewódzkiej oraz do
Kadry Narodowej Polski. W roku 2023 trzynaście dziewcząt należało do Zachodniopomorskiej Kadry
Wojewódzkiej, a trzy z nich były członkiniami Kadry Narodowej Polski (jedna juniorka, dwie
seniorki). Klub obecnie prowadzi przez cały rok szkolny regularne treningi dla grup rekreacyjnych
2/3 x w tygodniu w sześciu lokalizacjach Szczecina oraz dla grupy wyczynowej 4/5 w tygodniu w
dwóc lokalizacjach. Każdego roku w okresie wakacyjnym organizowany jest letni obóz sportowy
(poza miejscem zamieszkania). W okresie ferii zimowych zawodniczki uczestniczą w codziennych
treningach przygotowujących do nowego sezonu startowego.

Nasze trenerki mogą pochwalić się zawodniczkami w składach Kadry Narodowej Polski w różnych
kategoriach wiekowych. Ich kilkunastoletnie doświadczenie trenerskie zaowocowało medalami i
tytułem:
- Drużynowego Mistrza Polski kategorii Seniorek w roku 2020, 2021 oraz 2022 ;
- Indywidualnego Mistrza Polski Seniorek 2021 oraz 2022 ;
- Mistrza Polski Juniorek 2023 w finale układu ze wstążką;
- I vice mistrza DMP 2023 juniorek młodszych oraz medalami młodziczek na Międzywojewódzkich
Mistrzostwach Młodziczek.
Wśród zawodniczek naszego klubu były i są reprezentantki Polski na takich imprezach jak:
Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Puchary Świata, turnieje międzynarodowe rangi FIG.
Najważniejsze osiągnięcia głównych imprez dla poszczególnych kategorii wiekowych - w obecnym
2024 roku :
- Powołanie zawodniczki i trenera do reprezentowania Polski na ME Juniorek w Budapeszcie - maj
2024r.,
- 1 miejsce w Klasyfikacji Klubów oraz 1 miejsce w Klasyfikacji Województw - Ogólnopolska
Olimpiada Młodzieży kl. II:
- Złoty medal - finał układu ze wstążką - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży kl. II
- Brązowy medal - finał układu z maczugami - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży kl. II
- Brązowy medal - wielobój - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży kl. II
- Brązowy medal Drużynowe Mistrzostwa Polski juniorek młodszych kl. II,
- Brązowy medal Drużynowe Mistrzostwa Polski juniorek młodszych kl. III,
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- Brązowy medal - finał układu z maczugami - Mistrzostwa Polski Juniorek Młodszych kl. III,
- Dwa srebrne medale w finałach poszczególnych przyborów z piłką oraz ze wstążką kategorii
juniorek Indywidualne Mistrzostwa Polski juniorek,
- Cztery zawodniczki Pogoni powołane zostały w Poczet Kadry Narodowej Polski (jedna juniorka
młodsza oraz trzy juniorki).

W punktacji Systemu Sportu Młodzieżowego nasz klub uzyskał w roku 2024 - 136 pkt zajmując tym
samym pierwsze miejsce wśród klubów wWojewództwie Zachodniopomorskim oraz 4 miejsce w
Polsce! Dodatkowo klub regularnie organizuje dodatkowe imprezy wewnątrz-klubowe „Zakończenie
gimnastycznego roku szkolnego”, „Zimowa Gala gimnastyki artystycznej”, „Pasowanie na
gimnastyczkę Sga Mks Pogoń Szczecin”, "Trening rodzinny z Sga Mks Pogoń Szczecin" (gdzie
zachęcaliśmy rodziców do wspólnego treningu z dzieckiem) oraz pokazy promujące gimnastykę w
szczecińskich przedszkolach, szkołach i miejscach, w których można popularyzować prozdrowotne,
społeczne, wychowawcze i edukacyjne wartości ruchu i zachęcać rodziców i dzieci do tego, aby
sport stał się częścią ich życia. Dotychczasowe doświadczenie klubu Sga Mks Pogoń Szczecin w
realizacji projektów związane jest z takimi instytucjami jak:
Urząd Miasta Szczecin (małe dotacje 2020,2022,2023,2024r.),
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego (2022r.),
Polski Związek Gimnastyczny (Pierwsze Kroki Gimnastyczne 2022,2023,2024r.),
Program „Klub” (2023, 2024r.),
Program Klub Pro (2024r.)

W klubie, w różnych lokalizacjach mamy obecnie 15 grup ćwiczebnych, dostosowanych do wieku
oraz umiejętności dziewczynek. Każda grupa składa się pomiędzy 14 - 18 zawodniczek. W gronie
naszych podopiecznych znajduje się 50 dziewcząt uczestniczących w rywalizacji sportowej, z czego
20 z nich bierze udział w zawodach systemu sportu młodzieżowego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

1) W okresie od 1 lipca do końca 31 sierpnia 2019 roku realizowaliśmy zadanie „Przygotowanie
zawodniczki gimnastyki artystycznej do startu w Pucharze Świata” finansowane w ramach zadania
publicznego Urzędu Miasta Szczecin.
2) W okresie od 1 października 2019 do 20 grudnia 2019 roku realizowaliśmy zadanie w ramach
mikro dotacji współfinansowanej przez Urząd Miasta Szczecin „Gimnastyka jako ogólnodostępna
forma sportowej aktywizacji dzieci i młodzieży”
3) W okresie od 1 lipca do końca 2021 roku realizowaliśmy zadanie "Popularyzacja gimnastyki
artystycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez starty zawodniczek SGA MKS Pogoń w zawodach rangi
Mistrzostw Europy, Polski, Pucharów Świata i Pucharów Polski"
4) W okresie od 15 marca do 29 maja 2022 klub realizował zadanie "Przygotowanie zawodniczki
klubu SGA MKS Pogoń Szczecin do startu w Mistrzostwach Europy seniorek w gimnastyce
artystycznej"
5) W 2023 roku oraz 2024 braliśmy udział w programie "Klub" MSiT
6) Klub zrealizował zadanie Ministerstwa Sportu i Turystyki organizowanego przez Polski Związek
Gimnastyczny pt. "Pierwsze kroki w gimnastyce 2024" oraz brał udział w edycji zadania w roku 2023
oraz 2022.
7) Klub zorganizował zdanie z Ministerstwa Sportu organizowanego przez Polski Związek
Gimnastyczny pt. "Zimowa Gala Gimnastyki Artystycznej 2024".
8) Udział w programie Ministerstwa Sportu i Turystyki dla klubów sportowych szkolących dzieci i
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młodzież - "Klub PRO" - 600 klubów z Polski, które zdobyły w latach 2021-2023 największą liczbę
punktów we współzawodnictwie dzieci i młodzieży,

Dodatkowo miałyśmy możliwość organizacji Mikołajek 2022, podczas których nasze zawodniczki
mogły wystąpić w formie pokazów, a my korzystałyśmy z dofinansowania Gminy Miasto Szczecin.
Kolejne edycje Mikołajek zorganizowanych przez Sga Mks Pogoń w 2023 oraz 2024 cieszyła się
ogromnym zainteresowaniem.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Sztab trenerski:
Dwie trenerki grupy wyczynowej posiadają uprawnienia trenera klasy II gimnastyki artystycznej.
Zostały uhonorowane odznakami Zasłużonych dla Polskiego Związku Gimnastycznego. Siedem
prowadzących posiada licencje Instruktorskie Polskiego Związku Gimnastycznego. Cztery młode
adeptki sztuki trenerskiej, które zdobywają pierwsze szlify pomagając w treningach gimnastyki oraz
przy organizacji imprez sportowych i towarzyszących działalności klubu. Siedem naszych trenerek
posiada ukończony kurs wychowawcy wypoczynku, a dwie uprawnienia kierownika wypoczynku.
Dwie trenerki to sędziny Związkowe Polskiego Związku Gimnastycznego, a jedna z nich jest
Trenerem Koordynatorem gimnastyki artystycznej Województwa Zachodniopomorskiego oraz
Trenerem Koordynatorem Procesu Szkolenia w sekcji gimnastyki artystycznej Polskiego Związku
Gimnastycznego.

Nauczyciel (dyplomowany) wychowania fizycznego; Trener gimnastyki artystycznej kl.2 z
wieloletnim doświadczeniem; trener wielokrotnych medalistek Mistrzostw Polski we wszystkich
kategoriach wiekowych, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior; zawodniczek Kadr
Wojewódzkich i Kadry Narodowej Polski juniora, i seniora; pełni funkcję trenera koordynatora
gimnastyki artystycznej w Zachodniopomorskiej Federacji Sportu; członek Zarządu Sekcji PZG -
Trener Koordynator Procesu Szkolenia w sekcji gimnastyki artystycznej Polskiego Związku
Gimnastycznego. Sędzina związkowa PZG układów indywidualnych; współorganizator wielu imprez
sportowych tj. IMP w gimnastyce artystycznej, Międzynarodowego Turnieju Wiosny w gimnastyce
artystycznej w latach 2015-17; wolontariusz The World Games Wrocław 2017 w sportach
gimnastycznych; W latach 2017, 2019, 2020, 2021 powołana wraz zawodniczkami na Mistrzostwa
Europy, Mistrzostwa Świata i Puchary Świata seniorek.

Nauczyciel (mianowany) wychowania fizycznego; Trener gimnastyki artystycznej z licencją PZG,
trener gimnastyki artystycznej kl.2 z wieloletnim doświadczeniem; trener wielokrotnych medalistek
MMM, OOM, Mistrzostw Polski w kategoriach junior młodszy i junior, młodzieżowiec, senior,
zawodniczek Kadr Wojewódzkich i Kadry Narodowej Polski juniora młodszego, juniora oraz seniora;
pełni funkcję trenera współpracującego z kadrą wojewódzką w gimnastyce artystycznej
Zachodniopomorskiej Federacji Sportu oraz z Kadrą Narodową Polski; sędzina związkowa PZG
układów indywidualnych; współorganizator wielu imprez sportowych tj. IMP w gimnastyce
artystycznej, Międzynarodowego Turnieju Wiosny w gimnastyce artystycznej w latach 2015-17;
wolontariusz The World Games Wrocław 2017 w sportach gimnastycznych; sędzina główna
Indywidualnych Mistrzostw Polski w 2019 roku. W roku 2024 powołana wraz z zawodniczką na ME
juniorek w Budapeszcie.
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trener gimnastyki artystycznej z licencją PZG oraz trener gimnastyki artystycznej kl.2, instruktor
sportu – fitness oraz Menadżer Sportu. Nauczyciel (mianowany) wychowania fizycznego. Przez 11
lat trenowała wyczynowo gimnastykę artystyczną. Sędzina związkowa PZG układów
indywidualnych.

: instruktor gimnastyki artystycznej
: instruktor gimnastyki artystycznej.

: instruktor gimnastyki artystycznej.
: instruktor gimnastyki artystycznej.
: pomoc instruktora gimnastyki artystycznej.

pomoc instruktora gimnastyki artystycznej.
: pomoc instruktora gimnastyki artystycznej
pomoc instruktora gimnastyki artystycznej.
: pomoc instruktora gimnastyki artystycznej.

pomoc instruktora gimnastyki artystycznej.
: pomoc instruktora gimnastyki artystycznej.

Zasoby rzeczowe:
Dywany treningowe pełnowymiarowe, sprzęt grający, komputer, telefony, sprzęt sportowy -
przybory (skakanki, obręcze), stroje pokazowe dla grup rekreacyjnych.

 

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Zapewnienie dostępności wszystkim beneficjentom realizowanego zadania publicznego, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami:
* Planujemy wynająć salę do poprowadzenia spotkań w miejscu, które jest łatwo dostępne zarówno
komunikacją miejską, jak i samochodem, co ułatwi uczestnikom dojazd na zajęcia sportowe.
* Osoby ze szczególnymi potrzebami mogą bez trudu dostać się, skorzystać i obejrzeć odbywający
się festyn.
* Dla osób na wózkach, o kulach, czy w ciąży dostępne jest wejście główne (wejście z poziomu 0).
* Przy hali są wyznaczone miejsca parkingowe dla osób ze szczególnymi potrzebami, ułatwiający
szybsze dojście na halę osób w ciąży czy o kulach.
* Na hali znajdują się toalety na poziomie 0, jednak nie jest przystosowana dla osób ze szczególnymi
potrzebami.
* Trenerzy posiadają aplikacje "App dla głuchych migowych", w razie potrzeby aplikacja pomaga w
komunikowaniu się z Głuchymi za pomocą języka migowego.
* Dla osób udających się na trybuny, barierki stanowią nieodłączną część schodów.
* Utwardzone dojście do wejścia do budynku.
* Zapewniamy najwyższej jakości sprzęt, który uwzględnia niski poziom hałasu.
* Zapewniamy wystarczającą ilość światła dziennego.
* Osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu na obiekt. Warunkiem
skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie przez
osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o
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wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Osoba niepełnosprawna jest odpowiedzialna
za szkody wyrządzone przez psa asystującego.
* Niski poziom wysiłku fizycznego – klamki lub dźwignie działają bez wysiłku.
* Możliwość kontaktu z panią Prezes Klubu.
* Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej.
* Wszystkie informacje są dostępne na naszej stronie https://www.sgamkspogonszczecin.pl/
* Wszystkie ważne informacje, na bieżące podajemy na stronie Klubu i FB oraz panie trenerki
podają również informacje w wiadomości prywatnej - komunikatory.
* Dodatkowo w razie potrzeby rozmawiamy w języku: angielskim, rosyjskim i portugalskim.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. zakup strojów sportowych
potrzebnych dla zawodniczek do
wykorzystania na pokazach podczas
festynu

2 000,00    

2. wystrój hali 2 000,00    

3. zakup drobnych nagród rzeczowych
dla zawodniczek

3 000,00    

4. nagłośnienie hali -wypożyczenie
sprzętu wraz z obsługą

1 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 500,00 8 500,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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